АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «     »_____ 2017 г. № _____

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Котлас» от 03.05.2017 № 950

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля

2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава
МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от
03.05.2017 № 950 «Об утверждении  административного регламента
предоставления муниципальной услуги по установлению и выплате
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим на постоянной основе
муниципальные должности в органах местного самоуправления
МО «Котлас» и должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления МО «Котлас» (далее – административный
регламент) следующие изменения:

1.1 Дополнить подпункт 1 и подпункт 2 пункта 13
административного регламента абзацами «г» следующего
содержания:

« г) – копию страхового свидетельства обязательного
пенсионного страхования или копию страхового свидетельства
государственного пенсионного страхования.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования на официальном сайте администрации
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на
руководителя Аппарата администрации МО «Котлас»
Ю.В. Михайлову.

Глава МО «Котлас» А.В. Бральнин

 2

Новикова Людмила Валерьевна
«21»ноября 2017 г.

СОГЛАСОВАНО

Руководитель Аппарата
администрации МО «Котлас»
«___» ноября  2017 г.                                                      Ю.В. Михайлова

И.о. заведующего Правовым отделом
Аппарата администрации МО «Котлас»
«____» ноября 2017                                                                     С.А. Зобов

Заведующий Отделом кадров
Аппарата администрации МО «Котлас»
«___» ноября 2017 г.                                                          В.А. Мокрецова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»
	Руководитель Аппарата